

100	CANETA PARA QUADRO IMANTANDO VERMELHO	UND	850	R\$ 0,84	R\$ 714,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 4.796,40	

Empresa vencedora: J A B GOMES COMÉRCIO LTDA- ME
CNPJ: 10.502.329/0001-04
Endereço: Passagem Alacid Nunes, nº61 - Marco, CEP- 66087-190- Belém-Pará
Tel/fax: (91) 3276-5822/ 84365689/ 30865906
e-mail: jabgomesltda@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
55	PASTA SUSPENSÁ, EM CARTÃO, C/ FERRAGEM PLÁSTICA, CX C/ 50 UNIDADES-FRAMA. MARCA: RAFA	CX	5.300	R\$ 29,61	R\$ 156.933,00
88	BOBINA P/FAX 216mm X 30 UND CX C/ 10 ROLOS. MARCA: NAYLE	UND	5.400	R\$ 3,11	R\$ 16.794,00
107	ORGANIZADOR DE MESA P/ PAPEL/CANETA, LÁPIS, CLIPS, EM ACRILICO FUMÊ. MARCA: SÃO MIGUEL	UND	1.700	R\$ 3,30	R\$ 5.610,00
VALOR TOTAL DS ITENS:				R\$ 179.337,00	

Empresa vencedora: LIMP EXPRESS COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA- EPP
CNPJ: 11.005.255/0001-63
Endereço:Trav. Dr. Moraes, nº 740 – Térreo – Alameda Amazônia, nº 55, Bairro: Batista Campos – Belém/Pa.
Tel/fax: (91) 3223-9600

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
112	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE P180ML PCT C 100 UND. MARCA: FORFEST	PCT	54.700	R\$ 1,68	R\$ 91.896,00
117	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO COM 100 UND. MARCA: LAGROTA	CX	320	R\$ 4,78	R\$ 1.529,60
119	ACIDO MURIATICO C/ 1L. MARCA: ALSOL	FRC	1.100	R\$ 2,15	R\$ 2.365,00
121	AROMATIZANTE AMBIENTAL FRASCO C400ML. MARCA: BASTON	UND	1.048	R\$ 3,14	R\$ 3.290,72
126	CESTO DE LIXO EM PLÁSTICO TELADO N08. MARCA: PLASTBEL	UND	300	R\$ 1,19	R\$ 357,00
127	CESTO DE LIXO EM PLÁSTICO TELADO N10 .MARCA: PLASTBEL	UND	5.250	R\$ 1,19	R\$ 6.247,50
129	DESINFETANTE EM PÓ, GERMICIDA, BACTERICIDA, C 500 GR	UND	5.820	R\$ 1,58	R\$ 9.195,60
132	ESTOPA GROSSA P LIMPEZA 1KG. MARCA: EST. PAULICEIA	PCT	810	R\$ 1,10	R\$ 891,00
134	LIMPA VIDROS C/ 500ML. MARCA: SOL	FRC	1.030	R\$ 1,46	R\$ 1.503,80
135	LUSTRA MOVEIS, 500ML. MARCA: WORKER	FRC	810	R\$ 1,52	R\$ 1.231,20
138	PALHA DE AÇO N02. MARCA: SANY	PCT	230	R\$ 0,40	R\$ 92,00
140	PAPEL HIGIENICO ROLO COM 40MTS FARDO C/ 60PCTS. MARCA: FLOR DE ARUJÁ	FRD	290	R\$ 21,50	R\$ 6.235,00
141	PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 40 MTS. FARDO C/ 60 PCT. MARCA: SOVEL	ROLO	7030	R\$ 7,70	54.131,00

143	RODO EM BORRACHA PARA LIMPEZA, CABO DE MADEIRA. MARCA: AMAPARÁ	UND	600	R\$ 2,63	R\$ 1.578,00
145	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO (FLORAL) C/ 1LT. MARCA: ALSOL	FRC	1.320	R\$ 3,40	R\$ 4.488,00
152	VASSOURINHA EM PIAÇAÇA, CABO DE MADEIRA, P/ SANITARIO. MARCA: TOP	UND	200	R\$ 1,30	R\$ 260,00
153	DESODORIZADOR P/ SANITÁRIO, EM PEDRA. MARCA: NAFT	UND	10.400	R\$ 0,57	R\$ 5.928,00
154	ALCOOL ETILICO HODRATADO, EM GEL, 71 GRAUS, 1.000ML. MARCA: EC	FRC	2.260	R\$ 3,26	R\$ 7.367,60
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 198.587,02	

Empresa vencedora: NOVA ERA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA- EPP
CNPJ: 12.780.551/0001-02
Endereço: Passagem Rosa Moreira, nº541, Telégrafo, CEP-66.113-115
Tel/fax: (91) 3032-9456/ 32449824
E-mail: novaera_comercial@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
42	LIVRO DE PONTO C/ 200 FLS. MARCA: FORONI	UND	600	R\$ 6,61	3.966,00
60	PISTOLA PARA COLA QUENTE. MARCA: GRAMPLINE	UND	386	R\$ 6,65	2.566,90
81	APAGADOR DE LOUSA EM FELTRO, PACOTE C/12. MARCA: STALO	UND	300	R\$ 2,64	792,00
85	BARBANTE P/ EMBALAGEM EM SISAL. MARCA: NT	ROL	500	R\$ 3,48	1.740,00
89	BORRACHA P/ LÁPIS, BRANCA, TAM. MÉDIO. MARCA: CIS	UND	1.150	R\$ 0,24	276,00
109	CD RW 750MB PARA CDMÍDIA PARA CD. MARCA:	UND	670	R\$ 1,92	1.286,40
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 10.627,30	

Empresa vencedora: SOMA- SEGURANÇA, OTIMIZAÇÃO E MEIO AMBIENTE LTDA- ME
CNPJ: 05.800.797/0001-25
Endereço: Rua Prefeita Liberdade, nº126- Jardim Rincão / Aruja- SP- CEP:07400-000
Tel/fax: (11) 2433-8855 / 46552241/ 46552358/ 93877070
e-mail: soma@somaotimização.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
114	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO TAM G. MARCA: DESCARPACK/SIMILAR	CX	150	R\$ 1,60	R\$ 240,00
115	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO TAM M. MARCA: DESCARPACK/SIMILAR	CX	120	R\$ 2,00	R\$ 240,00
116	LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO TAM P. MARCA: DESCARPACK/SIMILAR	CX	320	R\$ 2,00	R\$ 640,00
136	LUVA DE PLASTICO PARA LIMPEZA C/ 01PAR. MARCA: PROMAT/SIMILAR	PAR	1.340	R\$ 1,50	R\$ 2.010,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 3.130,00	

Empresa vencedora: FORTE CENTER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL ESPORTIVO LTDA.
CNPJ:07.280.573/0001-65
Endereço: Av. Senador Lemos, 3135- Loja S 14/15 (It Center) – Sacramento - Belém- Pará
Tel/fax: (91)3264-5100
E- mail: fortevendas@fortecenter.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
01	ENVELOPE BRANCO TIPO CONVITE 90X140MM. MARCA: FORONI	UND	5.750	R\$ 0,04	R\$ 230,00
12	COLA EM BASTÃO PARA COLA QUENTE. MARCA: CIS	UND.	2.100	R\$ 0,32	R\$ 672,00
26	EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX, TIPO ESPÁTULA. MARCA: JAPAN	UND	1.400	R\$ 0,69	R\$ 966,00

37	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE 26/6MM, CX C/1000 UND . MARCA: ACC	CX	4.900	R\$ 0,81	R\$ 3.969,00
38	LÁPIS COMUM PRETO Nº 02 . PRETO. MARCA: INJEX PEN	UND	38.700	R\$ 0,11	R\$ 4.257,00
48	PAPEL CARTÃO VARIAS CORES. MARCA: VPM	FLS	2.200	R\$ 0,48	R\$ 1.056,00
50	PAPEL KRAFT 60x100CM. MARCA: VPM	FLS	5.120	R\$ 0,29	R\$ 1.484,80
56	PERFURADOR PARA PAPEL, TAM. GRANDE EM METAL COM 2 FUROS CAPACIDADE P/ ATÉ 35 FLS, PRETO. MARCA: CENTRAL	UND	1.400	R\$ 11,80	R\$ 16.520,00
73	SENHA P/CONTROLE DE CHAMADA, c/ 70MM X 40MM. MARCA: DELLO	ROL	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
84	BARBANTE P/ EMBALAGEM, EM ALGODÃO ROLO C/ 100 M. MARCA: SOBERANO	ROL	500	R\$ 1,53	R\$ 765,00
106	MARCADOR DE PÁGINA AUTOCOLANTE CART COM 96 . MARCA: YES	CART	4.150	R\$ 5,00	R\$ 20.750,00
108	REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO EM PVC YES. MARCA: YES	UND	1.000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
110	CD RW PARA DVD. MARCA: IMATION	UND	670	R\$ 2,49	R\$ 1.668,30
122	BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, 15L PLASTIC. MARCA: PLASTIC	UND	405	R\$ 2,50	R\$ 1.012,50
VALOR TOTAL DOS ITENS				R\$ 60.895,60	

Empresa vencedora: TOTAL INSUMOS SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA-ME
CNPJ:05.037.539/0001-39
Endereço: Rua Princesa Izabel, nº300, Bairro: Jd. Panorama- Sarandi-PR – CEP. 87113-030
Tel/fax: (44) 3035.4829
E- mail: totalinsumos@terra.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
36	GRAMPEADOR tamanho grande para até 20 folhas, todo em metal p/ grampo 26/6MM. MARCA: MASTERPRINT	UND	1.400	R\$ 6,15	8.610,00
VALOR TOTAL DO ITEM:				R\$ 8.610,00	

Empresa vencedora: PARA VENDAS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA.
CNPJ: 07.217.484/0001-74
Endereço: Passagem das Flores, nº 403/1, bairro: Telégrafo - Belém/Pa. CEP.: 66050-240.
Tel/fax: (91) 3031-2303/3244-6366
e-mail: paravendasltda@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
82	APAGADOR P/ QUADRO IMANTADO. MARCA: STALO	UND	600	VALOR TOTAL DO ITEM:	1.956,00
				R\$ 1.956,00	

Empresa vencedora: M C DE L MACHADO
CNPJ: 09.518.029/0001-34
Endereço: Trav. Barão do Triunfo, nº1944, Bairro Pedreira, Belém-PA - CEP:07400-000
Tel/fax: (91)30860629/ 32469755

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
74	TESOURA USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX 19cm, CABO EM POLIPROPILENO. MARCA: LEONORA	UND	1.750	R\$ 3,10	R\$ 5.425,00
77	ALFINETE P/ MAPA Nº5, CX C/50 UND. COLORIDO. MARCA: GASFER	CX	1.250	R\$ 2,55	R\$ 3.187,50
92	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, CX C/50 UND COR AZUL. MARCA: SLIN	UND	35.200	R\$ 0,30	R\$ 10.560,00
93	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, CX C/50 UND COR PRETA. MARCA: SLIN	UND	35.200	R\$ 0,30	R\$ 10.560,00
94	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CX C/50 UND COR VERMELHA. MARCA: SLIN	UND	32.700	R\$ 0,30	R\$ 9.810,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 39.542,50	